
Posudek školitele diplomové práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky: Bc. Anna Popelíková 
 
Název práce:  Mnemonic and behavioural effects of biperiden, an m1-selective muscarinic 
antagonist, in the rat 
 
Jméno a příjmení školitele (včetně titulů): prof. RNDr. Aleš Stuchlík, PhD. 
 
 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 
 

1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce      
 
 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky   
 
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: 
 
Studentka pracovala vynikajícím zprůsobem, její diplomovou práci hodnotím jako vynikající, 

psanou výbornou angličtinou a odborně správnou. V současnosti připravujeme na 
základě DP publikaci do časopisu s IF. Vysoce cením schopnost studentky pracovat zcela 
samostatně. 

 
 
 
Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO / NE (nehodící se škrtněte) 
 
Navrhovaná celková klasifikace (ve standardní stupnici 1 až 4):  1 
 
 
Datum vypracování posudku: 3. 5. 2017  
 
Podpis školitele:  
 

- ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

- během zpracování zadaného tématu 1 

- při sepisování práce 1 

2 

1 



 


